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LOfavør prisliste

Prisliste for kunder som er medlem i et LO-forbund.

se ordinær prisliste for privatkunder

 

Velg kategori

LÅN  KONTO OG SPARING

LÅN

LOfavør Førstehjemslån fra 3,84 % (eff. 3,98 %)

Priseksempel: Lån 2 mill. o/25 år, rente 3,84% , et.gebyr kr. 3.000, mnd.gebyr kr. 65, eff. rente

3,98% Kost: 1.136.652, tot 3.136.652. Lofavør Førstehjemslån

Prisene forutsetter at låntaker(e) har lønnsinngang og bruker banken i det
daglige.

LOfavør Boliglån ung fra 3,87 % (eff. 4,02 %)

Priseksempel: Lån 2 mill. o/25 år, rente 3,87% , et.gebyr kr. 3.000, mnd.gebyr kr. 65, eff. rente

4,02% Kost: 1.146.478, tot 3.146.478. Lofavør boliglån Ung

Prisene forutsetter at låntaker(e) har lønnsinngang og bruker banken i det
daglige.

LOfavør Førstehjemslån

LOfavør Boliglån ung (under 34 år)
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LOfavør Boliglån 50 % fra 4,02 % (eff. 4,17 %)

Priseksempel: Lån 2 mill. o/25 år, rente 4,02%, et.gebyr kr. 3.000, mnd.gebyr kr. 65, eff. rente:

4,17%. Kost: 1.196.035, tot 3.196.035. Lofavør boliglån 50%

Prisene forutsetter at låntaker(e) har lønnsinngang og bruker banken i det
daglige.

LOfavør Boliglån fra 4,16 % (eff. 4,32 %)

Priseksempel: Lån 2 mill. o/25 år, rente 4,16%, et.gebyr kr. 3.000, mnd.gebyr kr. 65,
eff.rente: 4,32%. Kost: 1.242.507, tot 3.242.507. Lofavør boliglån < 75%

Prisene forutsetter at låntaker(e) har lønnsinngang og bruker banken i det
daglige.

LOfavør Flexilån 4,19 % (eff. 4,38%)

Priseksempel: Låneramme 2 mill. Utn.grad 80% (1,6 mill) o/25 år, rente 4,19%,
et.gebyr 3.000, mnd.gebyr 75, eff. rente: 4,38%. tot 2.609.478

Prisene forutsetter at låntaker(e) har lønnsinngang og bruker banken i det
daglige.

LOfavør Boliglån - inntil 50% av markedsverdi

LOfavør Boliglån - inntil 75% av markedsverdi

LOfavør Flexilån

KONTO OG SPARING

LOfavør Bruke Voksen 0,00 %

LOfavør Sparekonto 2,15 % *

LOfavør konto
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Avtalevilkår fra 1. januar 2023

Tidligere prislister

F.o.m 31.01.23 gjelder
2,40%

* Satsene gjelder fra første krone. 12 frie uttak/overføringer pr. år + fjorårets
rente. For uttak ut over dette trekkes 2 % av uttaksbeløpet.

LOfavør BSU under 34 år
4,90 %

F.o.m 31.01.23 gjelder
5,10%

LOfavør BSU over 34 år 0,70 %

LOfavør BSU
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